2022年２月９日
各  位

会 社 名 株式会社ファインデックス
代表者名 代表取締役社長 相原 輝夫

（コード番号：3649）
問合せ先 取締役管理部長 藤田  篤

（TEL．089-947-3388）

本店移転に関するお知らせ

当社は、2022年２月９日開催の取締役会において、2022年４月１日付で本店を移転することを決議い
たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 新本店所在地
 東京都千代田区大手町一丁目７番２号（ビル名：東京サンケイビル）
現本店所在地
 愛媛県松山市三番町四丁目９番６号（ビル名：NBF松山日銀前ビル）

2. 本店移転日
2022年４月１日（予定）

3. 移転の理由
2022年４月に予定している東京本社の移転を機に本店の所在地を本社の所在地と同一とする為

4. 業績への影響
2022年12月期の連結業績予想に織り込み済みです。業績予想の修正が必要になった場合は、速やか
に開示いたします。

5. その他
本件は、2022年３月29日開催予定の第37回定時株主総会に本店移転に係る定款変更を付議し、ご承
認を頂いたうえで、現在の愛媛県松山市から東京都千代田区へ変更する予定です。

以上